ANEXO 5

 MODELO DE SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

À
Agência Nacional de Transportes Terrestres - ANTT
Brasília, Distrito Federal, Setor Bancário Norte,
Quadra 02, Bloco “C”, Lote 17, Edifício Phenícia

Ref.: Edital de Permissão nº ___/2012 - Solicitação de Esclarecimentos

1 O interessado _______________________________, inscrito no CNPJ/MF ou
CPF/MF sob nº _________________, requer o(s) seguinte(s) esclarecimento(s)
relativo(s) ao Edital em referência:

Número da
questão formulada

Item do Edital

Esclarecimento
solicitado

Número da
questão atribuída
pela ANTT e que
constará da ata de

esclarecimento

1

Inserir item do
Edital ao qual se

refere o
esclarecimento

solicitado

Escrever de forma
clara o pedido de
esclarecimento

desejado em forma
de pergunta

Deixar em branco

2

Inserir item do
Edital ao qual se

refere o
esclarecimento

solicitado

Escrever de forma
clara o pedido de
esclarecimento

desejado em forma
de pergunta

Deixar em branco

Nestes termos, pede deferimento.

(local e data)

_____________________________________________

(Assinatura do interessado ou representante)

Nome:
Telefone:
Endereço eletrônico:
Para Pessoa Jurídica, indicar os campos abaixo.
Nome do Responsável pelo contato:
Função: